
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про внесення змін у додаток № 3 до наказу
Держкомтелерадіо від 20.01.2017 № 13 (із змінами)

Відповідно до законів України «Про суспільні медіа України», «Про 
управління об’єктами державної власності», розпорядження Кабінету Міністрів 
України «Питання управління майном публічного акціонерного товариства 
«Національна суспільна телерадіокомпанія України» від 16.01.2017 № 18-р, 
Статуту акціонерного товариства «Національна суспільна телерадіокомпанія 
України», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
28.12.2016 № 1039 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 
19.08.2020 № 737), Положення про Державний комітет телебачення і 
радіомовлення України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 13.08.2014 № 341 (із змінами), з урахуванням рішення виконавчого комітету 
Переяславської міської ради від 14.03.2023 № 86-05 «Про присвоєння поштової 
адреси об’єкту нерухомого майна під назвою «Будинок «Зв'язок історичного 
музею» Транспункт № 17», у м. Переяславі Бориспільського району Київської 
області», Витягу з Реєстру будівельної діяльності щодо інформації про 
присвоєння адрес Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва 
від 14.03.2023 № 86-05 (реєстраційний номер в ЄДЕССБ: AR01:0326-4904-3339-
0574), технічного паспорту на громадський будинок з господарськими 
(допоміжними) будівлями та спорудами за адресою: майдан Княжий двір, 1-А в 
м. Переяслав, Бориспільського району, Київської області, який виготовлено 
станом на 28.04.2023, Витягу з Реєстру будівельної діяльності щодо інформації 
про технічні інвентаризації Єдиної державної електронної системи у сфері 
будівництва від 28.04.2023 № 1536 (реєстраційний номер документу: TI01:0753-
8695-8033-8436), листа АТ «НСТУ» від 30.05.2023 № 04.1-7.1.2/1429 
НАКАЗУЮ:

1. Внести у додаток № 3 «Перелік (зведений), що не увійшли до 
статутного капіталу ПАТ «НСТУ» відповідно до чинного законодавства» до 
наказу   Держкомтелерадіо   від  20.01.2017   № 13  «Деякі  питання   управління 



майном публічного акціонерного товариства «Національна суспільна 
телерадіокомпанія України» (із змінами) зміни, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
 

 Голова Олег НАЛИВАЙКО


